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ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes
Otros Actives Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES FE
ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Bfectivo o Equivalentes a Largo
Plazo - AT

Bienes Inmuebles; infRestructura y Construcciones en
Proceso '

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO ok

58,043,492.59
69,144,340.56
2,478,368.19
0.00
5,367,497.01
0.00

0.00
135,033,698.35

0.00
0.00
2,457,803,458.74

330,545,004.82
77,614,914.82
28,720,341.47

0.00
0.00

0.00

2,837,243,036.91

2,972,276,735.26
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157,920,647.47
54,521,178.99
9,880,888.83
0.00
4,582,960.07
0.00

0.00

226,905,67536

0.00
0.00

2,455,224 006.87

289,780,850.33
74,906,314.82
12,529,429.79

0.00
0.00

0.00

2,807,381,742.23

3,034,287,417.59
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PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Plblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corlo Plazo
ITOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
[TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTE s
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HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimenio
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorre/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Antericres

EXCESO O INSUFICIENCIA en LA ACTUALIZACION de

LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicion Monetaria

97,167,744.00
195,232.50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
89,582.36

97,452,558.86
"l

0.00
0.00
52,806,237.57
0.00
0.00

0.00

52,806,237.57
v

150,258,796.43

1,873,453,063.58

796,517,630.65
50,282,578.30
1,026,652,854.62
948,564,875.25
-29,619,408.02
985,630,919.46
0.00
-7,446,636.19
0.00

0.00

0.00

IC-ESFC-01

121,552,446.03
33,521,120.71
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

155,073,566.74

0.00
0.00
58,402,758.44
0.00
0.00

0.00
58,402,758.44

RTEN

213,476,325.18

1,841,700,929.06
1,043,939,443.40
0.00
797,761,485.66
979,110,163.35
38,886,704.73
947 670,094.81
0.00
7,446,636.19
0.00

0.00

0.00

Pagina 1 de 2




(CIFRAS EN PESOS)
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00

C. ONISA JUAREZ CARMONA
TESORERA MUNICIPAL
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